МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от « 15 » августа 2023 года

О зачислении абитуриентов на 1 курс
по специальности 54.02.06 Изобразительное
искусство и черчение, 44.02.04 Специальное
дошкольное образование, на базе основного

общего образования специальность

44.02.01 Дошкольное образование
на базе среднего общего образования

№ 86

На основании Правил приема в ОГ АПОУ «Алексеевский колледж» на

2023-2024 учебный год, среднего балла аттестатов абитуриентов, результатов
вступительных испытаний и решения приемной комиссии

приказываю:

1. Зачислить на первый курс специальности 54.02.06 Изобразительное

искусство и черчение на базе основного общего образования:

1. Андрусенко Софью Романовну
2. Бардакову Анастасию Алексеевну
3. Былдину Анастасию Евгеньевну
4. Владимирова Дмитрия Владимировича
5. Дубенцову Марию Александровну
6. Ефимову Марину Евгеньевну
7. Клюеву Ангелину Евгеньевну
8. Кохан Елизавету Юрьевну
9. Линник Ангелину Ивановну
1 О .Маличенко Веронику Александровну
11.Манечкину Анастасию Дмитриевну

12.Муштай Снежану Николаевну

13 .Найденову Полину Ивановну
14.Орлову Анастасию Витальевну

15 .Попова Андрея Сергеевича
16.Решетникова Даниила Андреевича

1 7. Сизых Екатерину Алексеевну
18. Слободян Никиту Александровича
19. Степенко Елизавету Романовну
20.Федорищеву Анастасию Ивановну

21.Хохлову Анну Юрьевну

22.Хромову Ольгу Николаевну

23 .Япринцева Данила Юрьевича
24.Япрынцеву Веронику Денисовну

2. Зачислить на первый курс специальности 44.02.04 Специальное

дошкольное образование на базе основного общего образования:

1. Бережную Валерию Анатольевну
2. Веретенникову Анастасию Владимировну
3. Даншину Анастасию Владимировну
4. Ельчищеву Елизавету Андреевну
5. Кирвас Валерию Юрьевну
6. Коваленка Анастасию Геннадьевну
7. Коденко Анастасию Сергеевну
8. Краснову Карину Дмитриевну
9. Маркову Диану Александровну
1 О .Панкову Ангелину Сергеевну
11.Парада Юлию Николаевну

12.Рафаелян Диану Ратиновну

13 .Ростовцеву Эвелину Александровну
14.Савонину Александру Евгеньевну

15. Савонину Елизавету Евгеньевну
16.Скрынникову Веронику Сергеевну

1 7. Стрибижеву Алину Алексеевну
18. Тюльпину Арину Денисовну
19 .Шарову Елизавету Евгеньевну
20.Шурховецкую Марию Владимировну

3. Зачислить на первый курс специальности 44.02.01 Дошкольное

образование на базе среднего общего образования:

1. Дерда Валерию Руслановну
2. Евдокимову Ирину Александровну
3. Ионеску Светлану Антоновну
4. Козуб Маргариту Сергеевну
5. Кравченко Анастасию Анатольевну
6. Нанишвили Ирину Владимировну
7. Попкову Инну Петровну
8. Соцкую Анну Сергеевну
9. Шелепову Наталью Васильевну

4. Контроль за исполнением возложить на ответственного секретаря

приемной комиссии Канищеву Т.Д.

Директор ОГ АПОУ

«Алексеевский колледж»

С приказом ознакомлены: .
Канищева Т.Д. ~

О.В. Афанасьева